

## KEPALA DESA WATES KECAMATAN PANEKAN KABUPATEN MAGETAN

### KEPUTUSAN KEPALA DESA WATES NOMOR: 188/15/403.408.5/2024 TENTANG

### PENUNJUKAN DAN PENETAPAN GURU TPA

## DESA WATES KECAMATAN PANEKAN KABUPATEN MAGETAN TAHUN ANGGARAN 2024

#### KEPALA DESA WATES,

- Menimbang:
- a. Bahwa untuk menunjang jalannya pembangunan desa beserta kegiatan lainnya terutama di bidang Pendidikan Agama, perlu adanya Guru TPA;
  - b. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a perlu diadakan Penunjukan Dan Pengangkatan Guru TPA;
  - c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a dan b perlu ditetapkan dengan Keputusan Kepala Desa.
- Mengingat: 1.
- Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495);
  - Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 (Lembaran Negara Republi

- Indonesia Tahun 2015 Nomor 157, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5717);
- Peraturan Menteri Keuangan Nomor 146 Tahun 2023 tentang Pengalokasian Dana Desa Setiap Desa, Penyaluran, dan Penggunaan Dana Desa Tahun Anggaran 2024 (Berita Negara republik Indonesia Tahun 2023 Nomor );
- 4. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 114 Tahun 2014 tentang Pedoman Pembangunan Di Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2094);
- Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 611);
- Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah tertinggal, dan Transmigrasi Republik Indonesia Nomor 13 tahun 2023 Tentang Petunjuk Operasional Atas Fokus Penggunaan Dana Desa tahun 2024 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 963);
- Peraturan Bupati Nomor 12 Tahun 2021 Tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Bupati Magetan Nomor 57 Tahun 2018 Tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan desa Di Kabupaten Magetan (Berita Daerah Kabupaten Magetan Tahun 2021 Nomor 12);
- 8. Peraturan Bupati Magetan Nomor 38 Tahun 2019
  Tentang Besaran Penghasilan tetap dan Tunjangan
  Kepala desa, Sekretaris Desa, dan Perangkat desa
  Lainnya (Berita Daerah Kabupaten Magetan Tahun 2019
  Nomor 64);
- Peraturan Bupati Magetan Nomor 38 Tahun 2023
   Tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2024 (Berita Daerah Kabupaten Magetan Tahun 2023 Nomor 38);
- Peraturan Desa Nomor 07 Tahun 2021 Tentang Perubahan Rencana Pembangunan Jangka Menengah Desa (RPJMDesa) Desa Wates Tahun Anggaran 2020-2025 (Lembaran Desa Wates Tahun 2021 Nomor 7)

- Peraturan Desa Nomor 8 Tahun 2023 Tentang Perubahan Rencana Kerja Pemerintah Desa Tahun 2024 (Lembaran Desa Wates Tahun 2023 Nomor 8)
- Peraturan Desa wates Nomor 9 Tahun 2023 Tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun anggaran 2024 (Lembaran Desa Tahun 2023 Nomor 9).

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

Pertama : Menunjuk nama-nama terlampir dalam surat keputusan ini

sebagai Guru TPA Desa Wates Tahun 2024;

Kedua : Nama-nama terlampir dalam surat keputusan ini sebagai

dimaksud pada poin pertama bertugas mengajar, mendidik dan membina anak didik yang belajar di TPA Periode Tahun 2024 dan

menjalankan tugas lainnya yang diperintahkan oleh Kepala

Desa;

Ketiga : Nama terlampir dalam surat keputusan ini sebagai dimaksud

pada poin pertama berhak mendapatkan honorarium yang besarannya sebagaimana dituangkan dalam kolom 6 (enam)

Lampiran Keputusan ini.

Keempat : Surat Penetapan ini berlaku mulai sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Wates

Tanggal: 05 Januari 2024

KEPALA DESA

SUTRISNO

Lampiran : Keputusan Kepala Desa Wates

Nomor: 188/15/403.408.5/2024

Tentang : Penunjukan dan Penetapan

Guru TPA

# DAFTAR NAMA-NAMA GURU TPA DESA WATES KECAMATAN PANEKAN KABUPATEN MAGETAN TAHUN ANGGARAN 2024

NO	NAMA	TTL	JABATAN	DUSUN	HONORARIUM /BULAN (Rp)
1	2	3	4	5	6
1	Joko	Magetan, 3/6/1988	Guru TPA	Wates	150.000,00
2	Intan Ismayanti	Magetan, 30/1/1987	Guru TPA	Wates	150.000,00
3	Umi Mahfudhoh	Magetan, 14 Oktober 1990	Guru TPA	Sedran	150.000,00
4	Hoirul Anam, S.Pd.I.	Magetan, 01 Januari 1990	Guru TPA	Sedran	150.000,00
5	M. Jawahir Sumair	Magetan, 6/1/1981	Guru TPA	Banaran	150.000,00
6	Siti Mahmudah	Magetan, 6/6/1990	Guru TPA	Banaran	150.000,00

Ditetapkan di : Wates

Tanggal

: 05 Januari 2024

KEPALA DESA

SUTRISNO